PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 0 3 / 2 0 1 3

C O M U N I C A D O  N º  0 1 2
R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S

A Presidente da Comissão de Concurso Público do Município de Pinhais, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas neste Comunicado, seu anexo e demais normas pertinentes, o RESULTADO DA PROVA
DE TÍTULOS do Concurso Público aberto pelo Edital nº 003/2013, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Comunicado o resultado da Prova de Títulos, conforme a Tabela 14.2
do Edital  nº 003/2013, dos candidatos convocados pelo Comunicado  nº  008, publicado em 20 de agosto de 2013,
inscritos nos seguintes cargos:

CÓD. CARGO CARGOS

401 BIBLIOTECÁRIO

403 ENGENHEIRO QUÍMICO

404 FISIOTERAPEUTA

405 FONOAUDIÓLOGO

406 GEÓGRAFO

411 MÉDICO GINECOLOGISTA

412 MÉDICO INFECTOLOGISTA

413 MÉDICO PEDIATRA

Art.  2º  Quanto  ao  resultado  divulgado,  caberá  interposição  de  recurso  através  do  endereço  eletrônico
www.fafipa.org/concurso a partir das 8h do dia 13/09/2013 até as 23h59 do dia 16/09/2013, observado o horário oficial
de Brasília – DF.

Art. 3º Este Comunicado entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Pinhais/PR, 12 de setembro de 2013.

Gisele Silvério Lima Albano
Presidente da Comissão de Concurso

Página 1 de 1

http://www.fafipa.org/concurso